
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У БЕР НА ТО РА )  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от №
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края 

от 11 февраля 2016 года № 64 «О Совете по содействию 
развитию конкуренции в Краснодарском крае»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 
5 сентября 2015 года № 1738-р, в целях совершенствования работы Совета по 
содействию развитию конкуренции в Краснодарском крае п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2016 года № 64 «О Совете по 
содействию развитию конкуренции в Краснодарском крае» следующие 
изменения:

1) в абзаце шестом слова «инвестиционная, промышленная политика, 
информатизация и связь» заменить словами «вопросы развития»;

2) в абзаце десятом слово «заместитель» заменить словами «первый 
заместитель»;

3) в абзаце одиннадцатом слова «, развитие курортов» исключить;
4) дополнить абзацами следующего содержания:
«ректор федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Сочинский государственный университет» 
(по согласованию);

президент Ассоциации туристско-экскурсионных организаций курорта 
Сочи (по согласованию).».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края 
(Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Глава администрации (губернат
Краснодарского края В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru

